Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Копьёвский районный Дом детского творчества»

ПРИКАЗ № 7

от 19.02.2024 г.                                                                                           п. Копьёво

«О мерах по противодействию коррупции в МБУ ДО «КРДДТ»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации мероприятий по

противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МБУ ДО «КРДДТ» заведующую хозяйственной

деятельностью Глазкову Надежду Степановну.;

2. Утвердить состав антикоррупционной комиссии: Ахметову Е.Р., заместителя

директора по УВР; Комарову Г.М., педагога дополнительного образования;

Тайдынову Е.В., методиста МОЦ;

3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБУ ДО «КРДДТ» разработать план по профилактике и

противодействию коррупции;

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДО

«КРДДТ» на 2023-2024 учебный год (приложение 1);

5. Назначить Глазкову Н.С., заведующую хозяйственной деятельностью,

ответственным за ведение журнала учёта сообщений совершении

коррупционных правонарушений работниками МБУ ДО «КРДДТ»

(приложение 2);

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДО «КРДДТ»  ____________  О.Г. Гончар

		2024-02-21T15:48:25+0700
	Гончар Ольга Геннадьевна